第８号様式
届　　出　　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　山口県社会福祉協議会会長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　〒
住所
氏名 (ふりがな)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 携帯
	貸付決定番号
	　第　　　　　　号

　保育士就職支援金貸付実施要綱第１０条第1項の規定により、下記のとおり届出をします。
記

届出の内容
又は理由

（該当する□、◇に✔を入れてください。）
	□　保育補助者雇上費貸付を受けているが
◇保育補助者が退職、
◇心身の故障のため勤務を継続する見込みがなくなった、
◇死亡、
かつ、直ちに新たな保育補助者の雇上げを行わなかったとき又は新たな保育
補助者を雇上げても、当該保育補助者が保育士資格を取得する又はそれに準
ずる者として山口県が認めることが著しく困難となった
◇保育補助者が代った
　　新たに雇用した補助者の氏名 (ふりがな)

□　保育料の一部貸付、就職準備金貸付又は子どもの預かり支援事業利用料金の一部貸付をうけているが、
◇退職した
◇心身の故障のため勤務を継続する見込みがなくなった
◇死亡した
◇保育料の一部の場合は保育料の変更があった
　　変更後の保育料
　　　　　　　　　　　　　　　　円/１月当たり（　　年　　月から）
◇子どもの預り支援事業利用料金の一部の場合は利用料の変更があった
　　変更後の利用料
　　　　　　　　　　　　　　　　円/１月当たり（　　年　　月から）
◇勤務先の変更　新たな勤務先の名称

□　貸付の解除・辞退をしたい
□　保育補助者又は借受者が疾病、その他の理由により休職した
□　その他貸付事業の目的を達成する見込みがなくなった

□　本人、保証人の住所、氏名を変更した

	　備　　考
（添付書類）

注：この届出は、上記事由が発生した時点で必ず提出してください。